
Regionsrådet for
Region Midtjylland

2014-2017

Regionen – kort fortalt

Har du brug for et overblik over Region

fortalt.
Find mere information på 

Bestil folderen hos
regionssekretariatet@stab.rm.dk.

Du kan fi nde mere information om Region
Midtjylland på www.regionmidtjylland.dk.

Du er velkommen til at stille spørgsmål eller
foreslå, hvordan vi bedre kan informere dig. 
Skriv til kommunikation@stab.rm.dk.

8800 Viborg

carsten.lind@stab.rm.dk 
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Regionsrådsformand

Socialdemokraterne

Det Konservative Folkeparti

Radikale Venstre Socialistisk Folkeparti

Liberal Alliance

Dansk Folkeparti

Niels Erik Iversen

Humlevej 19

8500 Grenaa

Mobil: 2496 9649

niels.iversen@rr.rm.dk

Conny Jensen

Gormsvej 23 st. th.

7400 Herning

Mobil: 2943 5234

conny.jensen@rr.rm.dk

Hanne Roed

Skelagervej 193

8200 Aarhus N

Mobil: 2496 9631

hanne.roed@rr.rm.dk

Poul Erik Christensen

Buen 2, Oddense

7860 Spøttrup

Mobil: 2496 9630

poul.erik.christensen@rr.rm.dk

Morten Flæng

Havevej 9

7830 Vinderup

Mobil: 2424 9697

morten.fl aeng@rr.rm.dk

Mette Valbjørn

Mallinggårdsvej 5

8340 Malling

Mobil: 3024 3437

mette.valbjoern@rr.rm.dk

Marianne Carøe

Elektravej 6, Paderup

8960 Randers SØ

Mobil: 2943 5883

mc@rr.rm.dk

Birgitte Svenningsen

Fuglesangs Allé 111, 3. th.

8210 Aarhus V

Mobil: 2496 9635

birgitte.svenningsen@rr.rm.dk

Flemming Knudsen

Marselis Boulevard 28, 8. sal, 

lejl. 6

8000 Aarhus C

Mobil: 2021 8423

fl emming.knudsen@rr.rm.dk

Henrik Gottlieb Hansen

Hanherredvej 11

8940 Randers SV

Mobil: 2129 9726

henrik.hansen@rr.rm.dk

John G. Christensen

Tromsøvej 26

6950 Ringkøbing

Mobil: 2947 0029

john.g.christensen@rr.rm.dk

Anders Kühnau

Hovmarksvej 108

8700 Horsens

Mobil: 2360 2768

kuhnau@rr.rm.dk

Carl Johan Rasmussen

Siøvej 24

8370 Hadsten

Mobil: 2068 1836

carljohan.rasmussen@rr.rm.dk

Ove Nørholm 

Rådhusstrædet 23 G

7430 Ikast

Mobil: 2217 7430

ove.norholm@rr.rm.dk

Henrik Fjeldgaard

Estrupsgade 18, 2. th.

8600 Silkeborg

Mobil: 2962 8232

henrik.fjeldgaard@rr.rm.dk

Susanne Gaarde

Adelgade 34 B

8660 Skanderborg

Mobil: 4023 6721

susanne.gaarde@rr.rm.dk

Bente Nielsen

1. næstformand

Hjejlevej 28, 1. tv.

8600 Silkeborg

Mobil: 4019 8682

bentemargrethe.nielsen@rr.rm.dk

Nicolaj Bang

Hovedgaden 24

8220 Brabrand

Mobil: 2182 1621

nicolaj.bang@rr.rm.dk

Claus Kjeldsen

Mellemtoften 29

7800 Skive

Mobil: 4115 1245

claus.kjeldsen@rr.rm.dk

Bent Hansen (S)

Regionsrådsformand

Katterhøjvej 71

8270 Højbjerg

Telefon: 7841 0010

Mobil: 4031 3707

bent.hansen@rr.rm.dk

Ole Jepsen

Skibelundvej 31

8850 Bjerringbro

Mobil: 2122 3466

ole.jepsen@rr.rm.dk
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Liberal Alliance

Dansk Folkeparti

Venstre

Enhedslisten

Bent Dyrvig

Holstebrovej 110

6900 Skjern

Mobil: 2143 0376

bent.dyrvig@rr.rm.dk

Erik Vinther

Bråskovvej 56

8783 Hornsyld

Mobil: 6122 0881

erik.vinther@rr.rm.dk

Ole Davidsen

Elevvej 24

8200 Aarhus N

Mobil: 2496 9597

ole.davidsen@rr.rm.dk

Arne Lægaard

Gammelbyvej 3

7500 Holstebro

Mobil: 2016 6392

arne.laegaard@rr.rm.dk

Torben Nørregaard

Bredgade 69

6920 Videbæk

Mobil: 4054 1012

torben.norregaard@rr.rm.dk

Poul Erik Christensen

Buen 2, Oddense

7860 Spøttrup

Mobil: 2496 9630

Aleksander Aagaard

Glentevej 15

8660 Skanderborg

Mobil: 2945 2441

sander@rr.rm.dk

Ib Bjerregaard

Amtmandshøjen 29

8800 Viborg

Mobil: 2177 8393

ib.bjerregaard@rr.rm.dk

Steen Jakobsen

Kirketoft 68

7600 Struer

Mobil: 2757 9748

steen.jakobsen@rr.rm.dk

Lone Langballe

Nedergårdsvej 2, Foulum

8830 Tjele

Mobil: 2934 6662

Tlf.: 8665 2143

lone.langballe@rr.rm.dk

Jørgen Winther

Fasanvej 22

8960 Randers SØ

Mobil: 2175 4844 

joergen.winther@rr.rm.dk

Olav Nørgaard

Fælledvej 17, Hald

7840 Højslev

Mobil: 2944 5438

olav.noergaard@rr.rm.dk

Lene Fruelund

Funder Skovvej 21

8600 Silkeborg

Mobil: 5194 4453

lene.fruelund@rr.rm.dk

Susanne Buch Nielsen

Gyden 2

7650 Bøvling

Mobil: 2962 8238

susanne.nielsen@rr.rm.dk

Ulla Diderichsen

Kærmindevej 15

7400 Herning

Mobil: 2943 5741

ud@rr.rm.dk

Ove Nørholm 

Rådhusstrædet 23 G

7430 Ikast

Mobil: 2217 7430

ove.norholm@rr.rm.dk

Jørgen Nørby

Gantriisvej 2 Nr. Nissum

7620 Lemvig

Mobil: 2945 5261

jorgen.norby@rr.rm.dk

Henrik Qvist

Horsensvej 6, Gl. Rye

8680 Ry

Mobil: 2684 0211

hq@rr.rm.dk

Bente Nielsen

1. næstformand

Hjejlevej 28, 1. tv.

8600 Silkeborg

Mobil: 4019 8682

Keld Marstrand Christensen

Lærkehaven 18

8520 Lystrup

Mobil: 2496 9625

keld.christensen@rr.rm.dk

Anne V. Kristensen 

2. næstformand

Nylandsallé 4 

8700 Horsens 

Mobil: 2942 3304

anne.kristensen@rr.rm.dk

Nicolaj Bang

Hovedgaden 24

8220 Brabrand

Mobil: 2182 1621

nicolaj.bang@rr.rm.dk

Karina Due

Nørskovlundvej 62

8620 Kjellerup

Mobil: 6162 4508

karina.due@rr.rm.dk

Tilde Bork

Brorsonsvej 49, 2. th,

7400 Herning

Mobil: 4232 1923

tilde.bork@rr.rm.dk 
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Region Midtjylland 

Regionshuset Viborg, Skottenborg 26 

Postboks 21, 8800 Viborg

Telefon:  7841 0000

Grafisk Service 00000001081 - okt. 2015

Regionen – kort fortalt

Har du brug for et overblik over Region
Midtjyllands opgaver og regionsrådets arbejde? 
Det kan du få i folderne i serien Regionen - kort 
fortalt.
Find mere information på www.kortfortalt.rm.dk.

Bestil folderen hos
regionssekretariatet@stab.rm.dk.

Du kan finde mere information om Region
Midtjylland på www.regionmidtjylland.dk.

Du er velkommen til at stille spørgsmål eller
foreslå, hvordan vi bedre kan informere dig. 
Skriv til kommunikation@stab.rm.dk.

Om Region Midtjylland

Region Midtjylland har hovedansvaret for det samlede sundhedsvæsen og 
en række sociale institutioner i regionen. Den står i spidsen for et regionalt 
samarbejde med erhvervslivet, kommunerne og uddannelsesinstitutionerne, 
som skal sikre den regionale udvikling. Regionen styres af 41 direkte valgte 
politikere, der sammen udgør regionsrådet. Rådet tiltrådte 1. januar 2014 og 
er valgt for fire år.

Fakta om Region Midtjylland 

•	 Region Midtjylland har 1,3 mio. indbyggere. 
•	 Areal: 13.142 km²
•	 Antal fuldtidsstillinger i regionen: ca. 26.775
•	 Budget 2015: 29,5 mia. kr. fordelt på:

•	 Sundhed inkl. Psykiatri 24,1 mia. kr.
•	 Social 1,1 mia. kr.
•	 Regional Udvikling 0,6 mia. kr.
•	 Fælles administration 0,5 mia. kr.
•	 Samlede anlægsinvesteringer 2,8 mia. kr.
•	 Renter og afdrag 0,4 mia. kr.

Vedtaget af regionsrådet 24. september 2014.

Du kan finde adresseoplysninger på samtlige 
regionshuse, hospitaler, institutioner mv. under 
Region Midtjylland på hjemmesiden 
www.regionmidtjylland.dk. Her kan du også hente 
dagsordener og referater fra politikernes møder.

Regionsdirektør 

Jacob Stengaard Madsen

Skottenborg 26 

8800 Viborg

Telefon: 7841 0020

Jacob.stengaard.madsen@stab.rm.dk 

Koncerndirektør

Ole Thomsen

Skottenborg 26

8800 Viborg

Telefon: 7841 0040

ole.thomsen@stab.rm.dk

Koncerndirektør

Christian Boel

Skottenborg 26

8800 Viborg

Telefon: 7841  0050

christian.boel@stab.rm.dk

Sekretariatschef

Carsten Lind

Skottenborg 26

8800 Viborg

Telefon: 7841 0100

carsten.lind@stab.rm.dk 

Direktionen Sekretariatschef
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